INDICAÇÃO Nº ___25/ 2003.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CABECEIRA GRANDE – MG.

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, INDICA
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal junto a CEMIG, após ouvido o
Plenário, providências no sentido de estender o fornecimento de energia
elétrica aos moradores do bairro cerrado, no Município de Cabeceira Grande
(MG).

JUSTIFICATIVA:

Naquela área existem muitos moradores que precisa da energia

para ter maior conforto.

Sala das Sessões,  22  de maio de 2003.

VEREADOR JOSÉ VIANA